СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

27.05.2022                                                                                                        № 309
п. Непотягово

О внесении изменений в генеральный план Спасского
сельского поселения, утвержденный решением Совета
Спасского сельского поселения от 28.12.2012 № 170
«Об утверждении генерального плана Спасского сельского

поселения Вологодского муниципального района Вологодской области»,
применительно к территориям населенных пунктов д. Яскино, д. Хохлево.
             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с. 24, ч. 8 ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  решением Представительного Собрания Вологодского муниципального района от 22.03.2022 № 598 «О передаче органам местного самоуправления Спасского, Майского сельских поселений части полномочий по осуществлению градостроительной деятельности на 2022 год», результатами публичных слушаний от 11.03.2021, от 14.12.2021, Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения  РЕШИЛ:

 1.   Внести изменения в генеральный план Спасского сельского поселения, утвержденный решением Спасского сельского поселения от 28.12.2012 № 170 «Об утверждении генерального плана Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области» применительно к территориям населенных пунктов д. Яскино, д. Хохлево.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальному опубликованию в периодическом печатном издании Спасского сельского поселения «Официальном вестнике Спасского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

                   Н. Н. Кудринская